examinationi dictd negocii iuxta convenienciam sepe taetam

et quod amodo aegocinm expediretur et quod vos super eo

intentuin vestrum reportaretis, quia, at Lntellexerant, ius

vestrum pro parte vestra probatum fuerat, et aparebat liquide

de eodem. Sicque speramus in domino, quod in brevi eeleris

et laadabilis expedicio subsequatar. Comissarii enim predicti,

qui contiuue intendunt ad ordinandum, qualiter in.presencia

domini regis et depntatorum ab ipso relacionem valeant facere

de prcdicris. nobis dixerunt, quod pro certo super hiis rela-

cionem faciant veritatis. Et non miretur dominacio vestra,

qnod ciciu.- de statu dicti negocii vos non reddidimus cercio-

rem, quia intendebamns cotidie ultra et melius procedere, et

quod per consequens vobis magis plenarie scribere valeremus,

sicut et in brevi faciemus domino concedente.

Pateat eciam vobis, domine, quod G. de Xogereto cau-

cellarius domini regis die inercurii ante festum Pasche 2
) viam

tenuit onmis carnis, ex qno negocium nostrum multnm credi-

inus prosperare secundnm verba, que post adventnm nostrum

'') Am 11. April 1313. Uier also zvuu ersten Male Nogarets Todestag

angegeben. Vgl. llMltzmaun. Wilhelm von Nogaret S. 213.
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ab eo super tiuiusmodi negocio intelleximus processisse. Noti-

ficamus etiam vobis, domiue, quod cardinalis, qui tuit con-

fessor ipsius tlomini regis de ordine Predicatorum, 8
) venit

ad ipsum post adventum nostrum, et cum eo adhuc residet

et ut") . . . eius adventus fuit causa ad hoc, ut, si Flandrenses

nolint obtemperare pactis initis inter ipsum dominum regem

et ipsos Flandrenses, quod pro e<>, quia ipsa pacta fnerunt

per sedeni apostolicam confirmata, contra ipsos Flandrenses

totaliter procedatur.4) Noverit eciam domine, vestra sublimitas,

quod invenenimus hic P. Dartesa scutiferum dicti domini Karoli,

nepotem Eximini Dartesa de regno Aragonum, qui statim

nobis se presentavit et ad vestri obsequia et mandata se

pronum exhibuit et paratum 5
) . . . Dat. apud Puxinum nono

kalendas Madii anno domini millesimo CCOXTTT.

CRD 4601. Or. Pap. Auf dem Riicken Spur riuos spitzovalen Siegels.

Zum Ganzen vgl. man Leooy de la Marche, Les rel. pol. de la France avec . . .

Majorque I, 360. In Poissy weilte Philipp im April 1313. Vgl Recueil XXI,

461. Ein Enipfehlungssehreiben an 0. de Noguereto militi, illustris ac magnifici

regis Franeie oancellario findo ich Reg. 240 f. 45 zum 15. Juli 1312. Giullelm

de Plesian cavayllero u. a. wird als Gesandter nacti Navarra genannt por re-